
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

в

і

д

.

1

2

.

2

0

2

4

 

р

о

к

у

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про облаштування приміщення  

Ворохтянської селищної ради  

для функціонування  

ветеранського простору та  

робочого місця спеціаліста з питань  

ветеранської політики 
 

З метою підвищення рівня соціального захисту, відновлення і повернення 

до активного та повноцінного життя ветеранів війни, осіб, які мають особливі 

заслуги перед Батьківщиною, постраждалих учасників Революції Гідності, 

членів сімей таких осіб і членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, 

військовослужбовців та членів їх сімей, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада, 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Організувати робоче місце головного спеціаліста з питань 

ветеранської політики у приміщенні адміністративної будівлі Ворохтянської 

селищної ради площею 47,6 кв.м., (перший поверх) по вул. Д. Галицького 41 у 

селищі Ворохта. 

2. Облаштувати приміщення адміністративної будівлі Ворохтянської 

селищної ради для функціонування ветеранського простору, площею 47,6 кв.м., 

(перший поверх) по вул. Д. Галицького 41 у селищі Ворохта. 

3. Координацію та організацію роботи ветеранського простору 

покласти на відділ соціального захисту населення Ворохтянської селищної 

ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань депутатської етики, прав людини, законності та соціального захисту. 

 

 

Селищний голова                                                                    Олег ДЗЕМ'ЮК  
 


